
Ordningsföreskrifter för Hamnområdet.
1 Medlem åligger att taga del av och följa båtklubbens gällande ordningsföreskrifter 

2 Båtägare måste ha en gällande ansvarsförsäkring. 

3 Båtplats och plats i båtskjul upprättas av styrelsen, som fördelar dessa. Vid byte
av båt måste du anmäla detta till styrelsen.

4 Båtplats får ej överlåtas till annan person. Om båtplatsen inte utnyttjas kan
styrelsen besluta om uthyrning till båtägare i kö.

5 Efter sjösättning städar båtägaren båtplatsen och ställer pallvirke och täckning 
på anvisad plats. Platsen för vinteruppställning skall vara städad före 1 juni.

6 Båtägaren är skyldig att hålla båten förtöjd med ryckdämpare, fendrar samt 
förtöjningsgods av sådan kvalitet och på sådant sätt att båt, brygga och bommar 
ej skadas.

7 Förtöjningsmaterial på bryggor skall vara borttaget före den 1 november.

8 Båtägare är skyldig att byta ut förtöjningsgods som underkänts av 
hamnkapten.

9 Båttrafik inom hamnområdet, iakttag varsamhet och sänk farten max 3 knop.

10 Grillning i hamnområdet sker endast på avsedd plats, vid klubbhuset.

11 Bryggor får ej användas som upplagsplats, för jollar, material, mm.

12 Bilparkering inom hamnområdet är endast tillåten på avsedd plats. 

13 Med hänsyn till boende i båtar, husvagnar och kringliggande fastigheter, får 
störande aktiviteter ej förekomma efter kl 23.00.

14 Vi medlemmar i Dals Eds Båtklubb värnar om miljön. Lämna ditt avfall 
på anvisad plats.  

 15 Erfordras elström under längre tid för tex länspumpning, batteriladdningen, 
arbete på egen båt skall särskilt tillstånd inhämtas från hamnkommittén. 
Att ansluta värmeelement eller annan energikrävande utrustning är förbjudet. 
De medlemmar som disp el/säsong skall märka sin kabel vid eluttag.
Elkablar till båtar på land får endast vara anslutna när man arbetar med båten. 
Arbete på egen båt 100 kr innan sjösättning. 
El/säsong 200 kr för batteriladdning, länspumpning och båtarbete.  

 
16 Båtar målade med antifoulingprodukter ”AFP” skall tvätta dessa i båthamn som

utrustas med spolplatta, innan båten tas in till Stora Le och Dals Eds Båtklubb. 
Målning, slipning, skrapning eller spolning av båtbotten målad med kemiskt 
aktiv färg får inte utföras utan att särskilt tillstånd inhämtas av miljöansvarig i 
Dals Eds Båtklubb.

17 Ordningsregler för boende i båtar/husvagn/husbil 
Boendet får endast ske mellan 1 april – 31 okt.
Hyra/månad 2000 kr inkl el. Hyran betalas i förskott till postgiro eller bankgiro.
Båtklubbens ordningsföreskrifter gäller.
Boendet omförhandlas varje månad.
Antal båtar med boende i hamnen är maximerat till 4 st.
Båtklubben anvisar båtplats.
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